credere fas est eum post accepta fidei rudimenta,
spreto gentilium ritu, dum per provincias Petrum
sequeretur, divini verbi semina serentem, et pro-
pagines evangelicæ vitis credentium scrobibus pa-
stantem, atque Simonicæ lethiferas necromantiæ
labruscas radicibus extirpantem; plenius ac perfectius
servavisse: qui deinceps Itinerarium Petri,
decem voluminibus digestum, luce clarius eliminavit,
Rufino in Latinum ex Græcorum bibliothecis ver-
tente. Leg. *Recogn.*, lib. i, cap. 1. *Adeundum ejusdem
carmen De laude virginum, eo loco in quo de Cle-
mente agit.*

XIII.

BEDA, in *Hexaemeron*, sive, ut alii falso inscribunt, JUNILIUS, in priora Geneseos: ad Gen. i, 6, 7, 8.

De his sane quæ hactenus exposita sunt, id etiam D
de creatione diei primi et secundi in Historia san-

cti Clementis ita refertur (12) dixisse apostolum Pe-
trum: *In principio, cum fecisset, etc., inferior vero*

(6) Κλημῖω. Forte Κλήμντια.

(7) Ἐν. Leg. ἐνί τινι.

(8) Ἐν αὐτῇ. Præpone καί.

(9) Καθαρῶς. Forte καθαρῶς.

(10) Οἱ ἄνθρωποι. Forte præmittendum πάλιν.

(11) Hoc Aldhelmi testimonium quod mendis sca-
tet in editis, Grubius in *Spicil. PP.* tom. I, p. 280,
egregie restituit ex ms. cod. biblioth. Bodl. quæcum
proinde secuti sumus.

(12) Refertur. Al. referunt.

præberet hominibus. Hæc nostro operi paucis in- **A** det, lector agnoscat. *Recognitionum lib. 1, cap. 27.*
 rere libuit, ut quantum hoc Patrum sensul concor-

Idem *DESA*, in *Actorum* v, 34.

Hic Gamaliet, ut Clemens indicat, apostolorum **B** apud Judæos, ut eorum in tali turbine posset
 erat in fide socius, sed eorum consilio permanens sedare furorem.

Idem in *Retractatione in Acta*, ad eundem locum.

De hoc Gamaliele et in libro sancti Clementis le- **B**
 gimus, quia discipulus apostolorum occulte fuerit; positione facta est. Apparuit namque in visione
 sed eorum consilio inter Judæos, ad mitigandum sancto Dei famulo et presbytero Luciano, ut idem
 eorum furorem, ubi necessitas ingruerit, sit manere Lucianus presbyter postmodum omnibus Ecclesiis
 præceptus. Sed hoc ita esse veraciter gestum, cer- scripsit; et ubi sanctus Stephanus esset tumulatus,
 tissime, hodie per revelationem reliquiarum beatis simul et Nicodemus, qui Dominum cum Joseph se-
 simi protomartyris Stephani cunctis late Christi pel- pellivit, necnon et ipse Gamaliet cum filio suo Abi-
 Ecclesiis innotuit, quæ per eundem virum divina ban, suavissima ostensione perducit. *Recognit.*
lib. 1, cap. 56, etc.

Idem lib. *De ratione temporum*, cap. 3.

Denique sanctus Clemens apostolorum discipu- **B**
 lus, et Romanæ Ecclesiæ tertius post Petrum epi- scopus, in sexto Historiarum suarum libro ita scri-
 bit: *In principio fecit Deus, etc. Recogn., lib. vi.*